
2024（令和6)年5月 日

龍谷大学校友会宮崎県支部会員各位

龍谷大学校友会宮崎県支部

支部長 弘中康之 印

RYUKOKUALUMN9 

龍谷大学校友会 宮崎県支部 定期総会のご案内

謹啓 緑樹の候、 皆様には愈々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

この度、龍谷大学の卒業生組織であります校友会の定期総会を下記日程で開催いたし

ます。母校の発展と在学生支援につながるような活動を、皆さまと共に楽しむことがで

きればと考えております。

つきましては、 ご多用のことと存じますが、是非ご出席頂きますようお願い申し上げ

ます。

謹白

・ 日 時
・ 場　所

・ 受 付
・定期総会
・講演会

記

2024年6月28日（金）
「ホテルメリ ー ジュ」 宮崎市橘通東3丁目1-11
電話0985-26-6666

16 : 00~ 
16 : 30~17 : 00 
17 : 10~18 : 10 

講師：大門 弘幸 先生（龍谷大学副学長）

・懇親会 18: 30~20: 30 ホテルメリ ー ジュ 電話 0985-22-6666 

・会 毀：年会費2, 000円 懇親会費5, 000円 ※当日受付にお持ち下さい。

同封の返信用葉書にて6月10日迄に出欠のご返信をお願いします。

※事務局に届く龍谷大学の情報を希望者に転送させていただきます。

ご希望の方は返信ハガキにメ ールアドレスをご記入下さい。

以上


